СОВЕТ ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

01.02.2019                                                                                                                           № 76а
с. Ягодное

Об утверждении плана правотворческой деятельности
Совета  Ягодного сельского поселения на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягодное сельское поселение»,

Совет  Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить план правотворческой деятельности Совета Ягодного сельского поселения на 2019 год согласно приложению № 1.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения (www.yaselp.asino.ru)
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                   Г.И. Баранов

                                                                                                                                                                                                           Приложение № 1 к решению
[bookmark: _GoBack]Совета Ягодного
сельского поселения
от 01.02.2019 № 76а

ПЛАН
правотворческой деятельности Совета Ягодного сельского поселения на 2019 год
	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 26.12.2018 № 74 «О бюджете муниципального образования «Ягодное сельское поселение» на 2019 и плановый период 2020-2021 годы»
	январь
	февраль
	ведущий специалист по экономике и финансам
	управляющий делами

	март
	апрель

	июнь
	июль

	сентябрь
	октябрь

	декабрь
	декабрь

	2
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

	декабрь 2018 года
	январь
	 управляющий делами

	май
	июнь

	август
	сентябрь

	ноябрь
	декабрь

	3
	О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 22.11.2013 № 50 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих Ягодного сельского поселения»
	январь
	февраль
	ведущий специалист по экономике и финансам
	управляющий делами

	4

	О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 26.10.2007 № 110 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма»
	январь
	январь
	управляющий делами

	6

	Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
Ягодного сельского поселения до 2030 года
	май
	июнь
	ведущий специалист по экономике и финансам
	управляющий делами

7
	О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 26.02.2018 № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягодное сельское поселение»
	январь
	февраль
	ведущий специалист по экономике и финансам

	8
	О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 11.06.2014 № 76 «Об утверждении Генерального Плана муниципального образования «Ягодное сельское поселение» Асиновского района Томской области»
	февраль
	март
	управляющий делами
	землеустроитель

	май
	июнь

	август
	сентябрь

	ноябрь
	декабрь

	9
	О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 29.05.2014 № 71 «Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение»»
	Февраль

	март
	управляющий делами
	землеустроитель

	май
	Июнь

	август
	Сентябрь

	ноябрь
	Декабрь

	10
	 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ягодного сельского поселения»
	март
	апрель
	специалист 1 категории по благоустройству и жизнеобеспечению
	управляющий делами

	11
	О бюджете муниципального образования «Ягодное сельское поселение» на 2020 года и плановый период 2021-2022 годы
	октябрь
	декабрь
	ведущий специалист по экономике и финансам

	12
	Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Ягодное сельское поселение» на 2020 год
	ноябрь
	декабрь
	специалист по закупкам
	ведущий специалист по экономике и финансам